
Střední průmyslová škola Zlín
Strojírenství
září 1996 – červen 2000  SŠ s maturitou

Výstupní kontrola
Neuvedeno
únor 2023 – dosud  1 rok a 4 měsíce 

Momentálně pracuji na pozici, která není na vyšší manažerské úrovni. Rád bych našel nové zaměstnání

odpovídající mým dosavadním zkušenostem a praxi z předchozích zaměstnání.

Obchodní ředitel/manažer
NWT a.s.
květen 2019 – květen 2020  1 rok a 1 měsíc 

Obchodní ředitel divize ELEKTRO Řízení obchodního vč. rozpočtového oddělení s cílem jeho rozšíření a

nastavení nové strategie za účelem získat více zákazníků a navýšení obratu. Tvoření obchodních plánů

zodpovědnost za jejich plnění a výsledky.

Provozní ředitel / manažer
CONTIMADE s.r.o.
listopad 2015 – červenec 2018  2 roky a 9 měsíců 

Zajištění provozu společnosti: správa movitého a nemovitého majetku, evidence pojistných smluv, jednání

s úřady, údržba, koordinace, rekonstrukce a výstavby nových výrobních prostor a nákupu strojního

vybavení. Plánování a realizace investic s ohledem na plánované ekonomické výsledky, vedení

výběrových řízení dodavatelů energií, stavebních společností a ostatních dodavatelů s cílem optimalizace

provozních nákladů, sledování a vyhodnocování finančních toků, provádění opatření ke snižování

provozních nákladů.

 724******  d.g***@***.cz
 Rok narození 1972

Daniel G.

ID: 1245380

Vzdělání

Praxe



Technický ředitel/manažer
Karim Europe s.r.o.
leden 2013 – červenec 2015  2 roky a 7 měsíců 

Technický ředitel – zástupce jednatele společnosti Řízení výrobních procesů, přípravy výroby, rozšiřování

obchodního oddělení, řízení strategických obchodních a výrobních porad, zacílení na zlepšení výsledků a

efektivní produktivitu společnosti, nábor vedoucích pracovníků klíčových divizí společnosti, spolupráce s

extérními designéry na vývoji nových produktů za účelem expanze obchodních aktivit v Saudské Arábii a

Kataru. Díky progresivnímu řízení marketingu jsme se zúčastnili veletrhu v Kataru, kde jsme získali nové

obchodní partnery.

Člen představenstva - manažer výroby
Kovocité a.s.
srpen 2005 – říjen 2012  7 let a 3 měsíce 

Člen představenstva společnosti, manažer výroby povrchových úprav městského mobiliáře, dceřiná

společnost firmy mmcité, a.s., jediný český výrobce s přímým obchodním zastoupením ve většině zemí

Evropy. Kompetence mimo manažera výroby povrchových úprav (člen představenstva): budování a

podpora nových obchodních poboček v rámci celé Evropy, podílení se na obchodní strategii, tvoření

výrobních, prodejních a nákupních ceníků, nastavení % slev pro obchodní pobočky, nastavení % motivace

z výsledků hospodaření jednotlivých obchodních poboček zodpovědných ředitelů a obchodních zástupců,

měsíční sledování obchodních plánů a jejich vyhodnocování na poradách. Za období mého působení jsem

rozšířil společnost o pět poboček a navýšil obrat z 80 milionů Kč na 1 miliardu Kč, v rámci celé

společnosti, vč. dceřiných společností, na 2 miliardy Kč. Mojí aktivitou bylo plánování investic na základě

hospodářských výsledků v rámci celé společnosti, vč. poboček. Realizace, kolaudace, zodpovědnost a

ohodnocení za ekonomické výsledky přidělených středisek, řešení projektů dotací EU. Zajištění certifikátů

a zastupitel vedení společnosti v oblasti ISO 9001, 14001, 18001, jak za společnost Kovocité, a.s., tak i za

společnost mmcité, a.s.

Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství
MONZA s.r.o.
červenec 2003 – červenec 2005  2 roky a 1 měsíc 

Výrobní ředitel odpadových a obytných kontejnerů určených na export do zahraničí. Podílení se na

rozšiřování obchodního oddělení za účelem navýšení obratu a výroby, vedení obchodních a výrobních

porad s cílem efektivnějšího chodu společnosti, akvizice nových zákazníků v oblasti lisovacích a šnekových

kontejnerů, rozšíření portfolia produktů a technologií, díky nimž došlo k navýšení obratu v řádech 100

milionů Kč v krátkém časovém horizontu.

Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství
ECO 2000 s.r.o.
březen 2000 – červenec 2003  3 roky a 5 měsíců 

Výrobní ředitel (výroba materiálových a press kontejnerů s exportem do Rakouska, Finska, Norska a

Anglie). Vybudování a zajištění nového provozu v Holešově s novou výrobou, zabezpečení chodu celé

pobočky.



němčina  začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

ERP a účetní software 
ABRA pokročilý 
Helios pokročilý 
Money S5 pokročilý 
SAP pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
zavedení certifikátů ISO 9001, 14001, 18001 zajišťování a řešení dotací EU

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kde hledám práci
Zlín + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Člen představenstva
Generální ředitel
Jednatel
Provozní ředitel / manažer
Předseda představenstva
Technický ředitel/manažer
Výkonný ředitel
Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě
Výrobní ředitel/manažer v technice, elektro

Možná spolupráce
Plný úvazek

Zlín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vystupni-kontrola-obchodni-reditel-manazer-provozni-reditel-manazer-technicky-reditel-manazer-clen-predstavenstva-manazer-vyroby-vyrobni-reditel-manaz-1245380

	Daniel G.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


